
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 459

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2023 11:40:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de fontes proteicas para atender as
necessidades da Casa Abrigo e do Centro de Convivência do Idoso – CCI – da Prefeitura Municipal de
Álvaro de Carvalho (Itens Remanescentes do Processo 195/2022), conforme especificações
constantes no anexo I.
Resumo:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de fontes proteicas para atender as
necessidades da Casa Abrigo e do Centro de Convivência do Idoso – CCI – da Prefeitura Municipal de
Álvaro de Carvalho (Itens Remanescentes do Processo 195/2022), conforme especificações
constantes no anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/03/2023 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - FÁBIO FERNANDES Baixar

08/03/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/459/pregistro-de-precos-visando-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-fontes-proteicas-para-atender-as-necessidades-da-casa-abrigo-e-do-centro-de-convivencia-do-idoso-cci-da-prefeitura-municipal-de-alvaro-de-carvalho-itens-remanescentes-do-processo-1952022-conforme-especificacoes-constantes-no-/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2c65fae4a3eb3c5e6f1acbf31d1a8be.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d2b20539838b2ef8643ebbb02703001.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/03/2023 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

15/02/2023 00:00:00EDITAL Baixar

15/02/2023 00:00:00Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b9e8524da51d827159e1cda1cd1e57c.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/372fa5720f4456d5635b7ecf7df9f50a.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70623e6bfb979dc2712d837dad823847.pdf

